МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 168
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА»
630004 г. Новосибирск, ул. Сибирская, 30
тел. факс (383) 221-42-56
E-mail: sch_168_nsk@nios.ru

ПРИКАЗ

02 сентября  2013 года                                                                          № 11-ОД

Об организации процедуры аттестации педагогических работников
в 2014-2015  учебном году в целях подтверждения
соответствия занимаемым ими должностям
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Административным регламентом Минобрнауки и инновационной политики по предоставлению государственной услуги  «Аттестация в целях установления  квалификационных категорий педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», утвержденным приказом Минобрнауки Новосибирской области № 773 от 04.04.2014года,
 Положением об организации и проведении аттестации в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям МБОУ СОШ № 168 с УИП ХЭЦ, Положением об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям МБОУ СОШ № 168  с УИП ХЭЦ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1Методисту Лесниковой Г.М. обеспечить:
1.1. проведение инструктажа аттестуемых педагогических работников о порядке проведения квалификационного испытания в форме экзамена согласно списку и установленным срокам;
1.2. подготовку аудитории № 214, оснащённую необходимым оборудованием и материалом, для проведения квалификационного испытания в форме экзамена.
2. Методиста Кузьминскую Н.А,.
2.1. назначить ответственной за проведение квалификационного испытания в форме экзамена;
2.2. предоставить в аттестационную комиссию результаты квалификационных испытаний в форме экзамена.
3. Назначить ответственной за техническую поддержку проведения квалификационного
испытания в форме экзамена Таскаеву И.А.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          А.Н.Григорьева

С приказом ознакомлены:
_______________ Н.А.Кузьминская
_______________ И.А. Таскаева

Исполнитель: Лесникова Г.М.